Sexto del Distrito Metropolitano de Quito el 16 de marzo del 2006. Fue 
aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante 
Resolución No. 06.Q.1J o o 

e 1706 “ *.00=> 
El capital actual suscrito es de CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 
SETECIENTOS dólares de los Estados Unidos de América (US $ 467.700,00) 
y está dividido en CUATROCIENTAS SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTAS 
participaciones de US $ 1,00 cada una.